
梁置き（両側支持）タイプ

●ポリカーボネート板以外の場合、※1に上記価格を加算してください。

セット価格表
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受注生産品 納期をご確認ください。

熱線遮断FRP板
DRタイプ
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熱線吸収・熱線遮断
ポリカーボネート板

加算額

ポリカーボネート板 ※1呼　称

屋　根 フレーム
（DF）

4本

8本

●積雪地域では使用しないでください。
●積雪が20cmを超える前に雪おろしをしてください。オプションで雪おろし棒を用意しています。
●屋根などから落雪するおそれがある場所では、軒先との間隔を十分にとってください。
●梁セットの間口72以上は重量物〔72：75kg、81：82kg、90：112kg、99：121kg、120：172kg〕ですので、必要作業人数の確保また
はユニック車の手配が必要となります。

■屋根間口寸法一覧表
屋根間口呼称 27 36 45 54 63 72 81 90 99

標準
間口幅04サイズ併用

4990×2834
4990×3737
5422×2834
5422×3737
5853×2834
5853×3737
4990×4640
4990×5543
4990×6446
5422×4640
5422×5543
5422×6446
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5853×6446
4990×7349
4990×8252
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奥行49

奥行54

奥行58

奥行49+49

奥行54+54

奥行58+58

基本

奥行2連結

屋根呼称 ポリカーボネート板 熱線吸収・熱線遮断
ポリカーボネート板

熱線遮断FRP板
DRタイプ

屋根間口寸法

●間口幅04サイズの屋根ユニットは、屋根の端部にのみ使用可能です。
●間口幅04サイズを使用する場合、雨樋セット・破風（後）セットは現地加工が必要です。
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屋根ユニット間口幅04サイズ併用 減算表
受注生産品 納期をご確認ください。

かすみ（SI）
パネル

かすみ（SI）

熱線遮断FRP板
DRタイプ（かすみ調）

熱線遮断ポリカーボネート板
（かすみ調）

ポリカーボネート板
（かすみ調）

かすみ（SI）

熱線吸収
ポリカーボネート板

クリア（CL）サンシルバー（SLC） ブラック（KC）アーバングレー（UC）色 材 質 本体：アルミ形材
屋根パネル：左記参照

M.シェードⅡ 梁置き（両側支持）タイプ
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。860


